formazione inerente le attività di sicurezza ferroviaria” nel quale sono contenute tutte le informazioni per 

individuare il nuovo fornitore. L’importo complessivo dell’accordo, da considerarsi come massimo di spesa nel 

triennio 2025-2027 (con possibilità di estensione temporale per ulteriori 12 mesi in caso di capienza economica), 

ammonta a € 1.060.000,00 (euro unmilionesessantamila/00) oltre IVA, così suddivisi: 

• € 884.000,00 (euro ottocentottantaquattromila/00) per l’espletamento del servizio; 

• € 176.000,00 (euro centosettantaseimila/00) per l’eventuale attivazione dell’opzione del 6/5. 

Nell’accordo quadro è specificato che Cotral Spa non ha alcun vincolo di spesa minima poiché le attività saranno 

richieste all’Appaltatore esclusivamente in base alle necessità effettive che si presenteranno durante il periodo di